
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

 

Pregão Eletrônico Nº. 811/2021/SIGMA/SUPEL/RO.

Processo Administra�vo: 0057.067437/2020-20

Objeto: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços Médicos de Cirurgia Pediátrica,
contemplando todas suas classificações e sub-áreas a�nentes à especialidade pediátrica, com assistência
e vigilância clínica pré e pós operatório (consulta inicial, ato cirúrgico, acompanhamento de evolução
diária, alta hospitalar, etc), para fins terapêu�cos, diagnós�co e cirúrgico complementares, visando
atender de forma con�nua a demanda dos pacientes, por um período de 12 (doze) meses.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - RO torna público aos interessados e em especial
às empresas que re�raram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO
“SINE DIE”, para análise e respostas das impugnações interpostas que foram anexadas aos autos e
encaminhadas a Unidade requisitante para análise e manifestação. Desta forma, assim que os
ques�onamentos forem respondidos, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame
licitatório. Publique-se no sistema Comprasnet e nos meios legais.

 

Porto Velho/RO, 21 de fevereiro de 2022

 

NILSEIA KETES COSTA
Pregoeira SIGMA/SUPEL/RO

Mat. 300061141
(assinado eletronicamente)

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Nilseia Ketes Costa, Pregoeiro(a), em 21/02/2022, às
13:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0024186451 e o código CRC EC0F66D5.

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 34 
Disponibilização: 21/02/2022 
Publicação: 21/02/2022 

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0057.067437/2020-20 SEI nº 0024186451


